
i+rYI\tfu}#'
r-x'eme'llaip*e: de

ffimnds>
CA$¡ELÜME§-UEI.!6UAY

Resolución
No 192/2023

Acta No

04712023

Pando, 08 de Noviembre de 2023.

VISTO: Resoluciones N' 09212023 y 17112023.

GONSIDERANDO:

1. Que se debe corregir el punto 1 del CONSIDERANDO de las Resoluciones N" 09212023 y

171t2023- Siendo el correcto: Que la empresa LUMANTRA Construcciones cotizó el

retoque de Ia base, la compra y colocación de adoquines en $475.800 (Cuatrocientos
setenta y cinco mil ochocientos pesos uruguayos) IVA incluido.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. MODIFICAR el punto 1 del CONSIDERANDO, quedando el mismo de la siguiente manera:

Que la empresa LUMANTRA Construcciones cotizó el retoque de la base, la compra y
colocación de adoquines en $475.800 (Cuatrocientos setenta y cinco mil ochocientos
pesos uruguayos) IVA incluido.
ENV¡AR a conocimiento Tesorería del Municipio.
ENVIAR la presente a Secretaria de Descentralización y Participación.
REGISTRAR en los archivos de R del Municipio.

n*tl*'{t¡z

2.

J.

4.

Concejal

{LW
Concejal Raúl Giudice
&N¿r1( Jonñ'r«t Ul*\u*7

Grí**, t
rgio Ramos

Concejal Cristian Franco


